2024年 11月 29日

各 位

会 社 名 株式会社エクスモーション

代表者名 代表取締役社長 渡辺 博之

 （コード：4394 東証グロース）

問合せ先 取締役管理本部長兼経営企画室長  三上 宏也

 TEL：03-6420-0019

 URL：https://www.corporate.exmotion.co.jp/

組織変更ならびに役員等の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年 11 月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更ならびに役員等の異動を行

うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2024年12月１日付）

 機能強化および組織運営の効率化を図るために、管理本部の下に総務部および経理部を新設いたします。

２．役員の異動（2024年12月１日付）

氏   名 新 役 職 名 旧 役 職 名

三上
み か み

 宏也
あ つ や

取締役 管理本部長

兼経営企画室長兼総務部長

取締役 管理本部長

兼経営企画室長

３．人事異動（2024年12月１日付）

氏   名 新 役 職 名 旧 役 職 名

片山
かたやま

 剛志
つ よ し

 管理本部 経理部長 管理本部兼経営企画室

以 上